

Hard Rain Holding ApS

Hvedevej 4
2700 Brønshøj
CVR-nr. 32662722

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.06.2018

Dirigent

Navn: Martin Dalgaard Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hard Rain Holding ApS
Hvedevej 4
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 32662722
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Martin Dalgaard Sørensen, formand
Palle Dalgaard Sørensen
Anders Dalgaard Sørensen

Direktion

Martin Dalgaard Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i kapitalandele og værdipapirer samt anden dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud før skat på 5.382 t.kr. i forhold til 2.526 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(166.818)	(91.799)
Personaleomkostninger	1	(315.000)	(315.000)
Driftsresultat		(481.818)	(406.799)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(1.370.369)	(46.089)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		1.177.464	708.543
Andre finansielle indtægter		6.142.308	2.294.193
Andre finansielle omkostninger		(85.536)	(23.432)
Resultat før skat		5.382.049	2.526.416
Skat af årets resultat	2	(1.458.542)	(467.725)
Andre skatter		(28.571)	(14.537)
Årets resultat		3.894.936	2.044.154
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	2.500.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(554.451)	(46.089)
Overført resultat		4.449.387	(409.757)
		3.894.936	2.044.154

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.635.883	7.019.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.194.120	3.606.509
Andre tilgodehavender		2.971.676	3.582.128
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>13.801.679</u>	<u>14.208.137</u>
Anlægsaktiver		<u>13.801.679</u>	<u>14.208.137</u>
Andre tilgodehavender		257.675	302.482
Tilgodehavende selskabsskat		321.961	1.200.865
Tilgodehavender		<u>579.636</u>	<u>1.503.347</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		62.129.764	57.163.933
Værdipapirer og kapitalandele		<u>62.129.764</u>	<u>57.163.933</u>
Likvide beholdninger		<u>611.526</u>	<u>2.055.168</u>
Omsætningsaktiver		<u>63.320.926</u>	<u>60.722.448</u>
Aktiver		<u>77.122.605</u>	<u>74.930.585</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.592.699
Overført overskud eller underskud		<u>76.720.578</u>	<u>72.271.191</u>
Egenkapital		<u>76.845.578</u>	<u>73.988.890</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		213.123	206.916
Anden gæld		<u>38.904</u>	<u>709.779</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>277.027</u>	<u>941.695</u>
Gældsforpligtelser		<u>277.027</u>	<u>941.695</u>
Passiver		<u>77.122.605</u>	<u>74.930.585</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	1.592.699	72.271.191	73.988.890
Valutakursreguleringer	0	(1.038.248)	0	(1.038.248)
Årets resultat	0	(554.451)	4.449.387	3.894.936
Egenkapital ultimo	125.000	0	76.720.578	76.845.578

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	315.000	315.000
	315.000	315.000

Antal ansatte pr. balancedagen 1

Antal ansatte er ikke beregnet ud fra ATP-metoden, som en følge af, at der ikke betales ATP, grundet begrænset timeantal.

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.458.542	467.725
	1.458.542	467.725

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	5.426.801	2.806.962	3.582.128
Valutakursreguleringer	0	0	5.572
Tilgange	25.000	1.422.525	1.522.733
Afgange	0	(16.079)	(2.138.757)
Kostpris ultimo	5.451.801	4.213.408	2.971.676
Opskrivninger primo	1.592.699	799.547	0
Valutakursreguleringer	(1.038.248)	3.701	0
Afskrivninger på goodwill	(393.892)	0	0
Andel af årets resultat	(976.477)	0	0
Årets opskrivninger	0	1.177.464	0
Opskrivninger ultimo	(815.918)	1.980.712	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.635.883	6.194.120	2.971.676

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Monday Media ApS	København Ø	ApS	41,5
Investeringselskabet af 18. marts 2013 ApS	København	ApS	33,3
3M Invest	Hellerup	ApS	50,0

4. Eventualforpligtelser

Ved investering i Merchant Equity Cap Europe IV ApS har selskabet forpligtet sig til at låne op til 450 t.EUR til Merchant Equity Large Cap Europe IV ApS. Forpligtelsen forfalder løbende, når Merchant Equity Large Cap Europe IV ApS indkræver pengene. Restforpligtelsen udgør 55 t.EUR pr. 31.12.2017.

Ved investering i Merchant Equity Cap Europe V K/S har selskabet forpligtet sig til at låne op til 450 t.EUR til Merchant Equity Large Cap Europe V K/S. Forpligtelsen forfalder løbende, når Merchant Equity Large Cap Europe V K/S indkræver pengene. Restforpligtelsen udgør 92 t.EUR pr. 31.12.2017.

Ved investering i Merchant Equity Cap Europe VI A/S har selskabet forpligtet sig til at låne op til 500 t.EUR til Merchant Equity Large Cap Europe VI A/S. Forpligtelsen forfalder løbende, når Merchant Equity Large Cap Europe VI A/S indkræver pengene. Restforpligtelsen udgør 194 t.EUR pr. 31.12.2016.

Ved investering i Merchant Equity Infrastructure II A/S har selskabet forpligtet sig til at låne op til 350 t.EUR til Merchant Equity Infrastructure II A/S. Forpligtelsen forfalder løbende, når Merchant Equity Infrastructure II A/S indkræver pengene. Restforpligtelsen udgør 252 t.EUR pr. 31.12.2017.

Ved investering i Merchant Equity Cap Europe VII A/S har selskabet forpligtet sig til at låne op til 500 t.EUR til Merchant Equity Large Cap Europe VII A/S. Forpligtelsen forfalder løbende, når Merchant Equity Large Cap Europe VI A/S indkræver pengene. Restforpligtelsen udgør 450 t.EUR pr. 31.12.2017.

Ved investering i Merchant Equity Cap Europe VIII A/S har selskabet forpligtet sig til at låne op til 350 t.EUR til Merchant Equity Large Cap Europe VII A/S. Forpligtelsen forfalder løbende, når Merchant Equity Large Cap Europe VI A/S indkræver pengene. Restforpligtelsen udgør 315 t.EUR pr. 31.12.2017.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for 3. mands forpligtelser overfor Danske Bank, med beholdning i depot udgørende 16.832 t.kr., gældende for: Monday Media ApS, To The Moon AB, Monday Production AB, Monday Scripted A/S, Monday Sport A/S, Teddy Tv A/S, Norsk Fjernsyn A/S, Monday Production A/S og Monday Production ApS.

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution overfor associerede virksomheder 3M Invest ApS og Investeringselskabet af 18. marts 2013 APS (kaution til sidstnævnte er maksimeret til 3.500 t.kr.)

Noter

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution overfor nedenstående selskabers mellemværender med Danske Bank; dette er maksimeret til 49.000 t.kr. Selskaber er som flg.: Monday Media ApS, To The Moon AB, Monday Production AB, Monday Scripted AS, Monday Sport AS, Teddy Tv AS, Norsk Fjernsyn AS, Monday Production AS og Monday Production ApS.

Der er stillet betalingsgaranti overfor: Merchant Equity Infrastructure II A/S på nom. 42. t.EUR med udløb 01.12.2021, Merchant Equity Large Cap VII A/S på nom. 50 t.EUR med udløb 20.05.2022 og Merchant Equity Large Cap VIII A/S på nom. 65 t.EUR med udløb 25.11.2022.
